15 d.4, q.3-0070 8

d.4, q.3-0070 et vita, et De longitudine et brevitate vitae, quamvis Galeno non

16 d.4, q.3-0126 2

d.4, q.3-0126 periodos vitae, et cur alia breviori, alia longiori tempore vivant, nam

17 d.4, q.3-0132 10

d.4, q.3-0132 etc. De quibus Aristoteles, lib De longitudine et brevitate vitae.

18 d.4, q.4-0019 8

d.4, q.4-0019 et non viventibus, tamen, ut dicit actum vitae, est propria vegetabilium,

19 d.4, q.5-0091 10

d.4, q.5-0091 rationalis vel equina; tamen non simul exercet omnia opera vitae, sed

20 d.4, q.5-0099 10

d.4, q.5-0099 ab anima; sed hepar prius tempore exercet suas operationes vitae;

21 d.4, q.5-0109 7

d.4, q.5-0109 membro principali, statim exerceat sua opera vitae, et vitaliter fiat

22 d.4, q.6-0347 8

d.4, q.6-0347 est necessaria alia virtus, quia ista actio vitae est omnium \*

23 d.4, q.8-0037 2

d.4, q.8-0037 primis vitae rudimentis, internum et nativum calorem habere, quo

24 d.4, q.9-0198 5

d.4, q.9-0198 viventis, quod est opus vitae. Neque satis est dicere quod illam actionem

25 d.5, q.4-0130 7

d.5, q.4-0130 2 arguitur: Actus cognoscendi est actus vitae; ergo tantum

26 d.5, q.5-0666 7

d.5, q.5-0666 intrinseco postulant actualem concursum primi principii vitae; at vero \*

27 d.7, q.15-0169 6

d.7, q.15-0169 est maxime necessarius ad conservationem vitae; est etiam \*

## VITALE

1 vol.2 d.2, q.7-0039 9

vol.2 d.2, q.7-0039 1 De generatione, ubi diximus quod ad augmentum vitale non est

## VITALEM

1 vol.2 d.2, q.7-0257 5

vol.2 d.2, q.7-0257 virtutem cognoscitivam in cerebro, vitalem in corde, vegetabilem in \*

2 d.2, q.8-0120 3

d.2, q.8-0120 habent operationem vitalem nec dispositionem vitae, et consequenter

3 d.2, q.8-0190 7

d.2, q.8-0190 quod si videtur habere aliquam operationem vitalem est propter \*

4 d.4, q.5-0116 1

d.4, q.5-0116 vitalem in caetera membra.

5 d.4, q.6-0180 6

d.4, q.6-0180 nempe caelestem et elementarem et vitalem.

6 d.4, q.7-0139 3

d.4, q.7-0139 calorem quemdam vitalem adiunctum calori caelesti, verba tantum

7 d.4, q.8-0091 2

d.4, q.8-0091 esse vitalem.

8 d.4, q.8-0093 3

d.4, q.8-0093 propriam et vitalem nutritionem. Quae est sententia Galeni, lib 2

9 d.4, q.8-0105 2

d.4, q.8-0105 operationem vitalem, sed tantum ornant, et ita non indigent vita aut

10 d.5, q.3-0008 2

d.5, q.3-0008 quamdam vitalem speciei intentionalis.

11 d.5, q.3-0021 2

d.5, q.3-0021 receptionem vitalem speciei, ait haec opinio, esse cognitionem, et non

12 d.5, q.6-0271 7

d.5, q.6-0271 una potentia non potest efficere actum vitalem, propter coniunctionem

13 d.6, q.4-0122 7

d.6, q.4-0122 Probatur, nam omnis cognitio fit per vitalem \*

## VITALES

1 vol.2 d.2, q.7-0067 2

vol.2 d.2, q.7-0067 spiritus vitales materiales, qui in illa manent et causant motum.

2 vol.2 d.2, q.7-0356 7

vol.2 d.2, q.7-0356 animae a corpore. Iuvant etiam spiritus vitales qui in nervis remanent

3 d.2, q.8-0154 7

d.2, q.8-0154 Patet consequentia, quia tales operationes sunt vitales; ergo procedunt

4 d.4, q.5-0079 9

d.4, q.5-0079 embryone, et quidam motus qui in illo apparent vitales, fiunt \*

5 d.4, q.6-0230 6

d.4, q.6-0230 frigiditatem non deservire ad operationes vitales, quin potius impedire

6 d.4, q.8-0203 9

d.4, q.8-0203 in fomentum caloris, et ex illo generantur spiritus vitales.

7 d.4, q.9-0179 2

d.4, q.9-0179 spiritus vitales, et iuvantibus forte aliis principalibus partibus, ut debitum

8 d.5, q.5-0665 7

d.5, q.5-0665 expositae, est, quia actiones immanentes sunt vitales, et ideo ab \*

9 d.6, q.6-0070 9

d.6, q.6-0070 et cor a cerebro, nam cor mittit spiritus vitales calidos ad cerebrum

10 d.7, q.4-0072 1

d.7, q.4-0072 vitales, et in unica visione consumerentur omnes spiritus.

## VITALI

1 d.4, q.4-0017 3

d.4, q.4-0017 nam generant vitali quodam modo per decisionem seminis. Unde sicut

2 d.4, q.4-0022 4

d.4, q.4-0022 quod repugnat actioni vitali; at vero generatio viventibus propria fit

3 d.4, q.5-0030 4

d.4, q.5-0030 cuius influentia et vitali calore omnia alia membra dependent, et ea

4 d.4, q.5-0102 6

d.4, q.5-0102 conservationem. Quod autem id fiat vitali modo patet, quia fit uniformiter

5 d.4, q.6-0051 6

d.4, q.6-0051 assimilatione alimenti ad substantiam aliti vitali modo facta; qui modus

6 d.4, q.6-0193 2

d.4, q.6-0193 calori vitali aliquando additur ab extrinseco calor cibi, vel medicamenti

7 d.4, q.8-0100 11

d.4, q.8-0100 sicca et aridissima, quae de se videtur inepta nutriri modo vitali.

8 d.4, q.9-0186 7

d.4, q.9-0186 forte fit immediate ex spiritu aliquo vitali. Quod tenet Valles, lib 2

9 d.5, q.3-0046 8

d.5, q.3-0046 Fundamentum huius sententiae est, quia posita huiusmodi vitali

10 d.5, q.3-0086 4

d.5, q.3-0086 cognitio consistit in vitali attentione; quae attentio non est distincta

11 d.5, q.6-0084 6

d.5, q.6-0084 intentionalis, et ideo medio actu vitali potentiae cognoscitivae fieri

12 d.6, q.6-0027 11

d.6, q.6-0027 fit in virtute vegetativa, ut dictum est, et in virtute vitali quae \*

## VITALIA

1 d.4, q.6-0199 10

d.4, q.6-0199 in animali est calor naturalis per quem exercet opera vitalia; et addit

## VITALIBUS

1 d.4, q.8-0124 4

d.4, q.8-0124 corde, mediis spiritibus vitalibus et motu arteriarum, qui pulsus dicitur.

2 d.6, q.2-0272 5

d.6, q.2-0272 nominis reperiuntur in potentiis vitalibus radicatis in eadem anima, nam

3 d.6, q.6-0188 9

d.6, q.6-0188 qui fit a cerebro forte ex ipsis spiritibus vitalibus per eorum \*

## VITALIS

1 d.3, q.1-0389 4

d.3, q.1-0389 intellectio est actio vitalis, et ideo intrinsece pendet a primo principio

2 d.3, q.3-0048 5

d.3, q.3-0048 quia sentire est operatio vitalis intrinsece dependens a primo principio

3 d.3, q.3-0456 1

d.3, q.3-0456 vitalis pendet in sua operatione a principio a quo dimanat; omnes

4 d.4, q.3-0073 10

d.4, q.3-0073 conservat et auget, eadem corrumpat sua actione. Calor enim vitalis alia

5 d.4, q.5-0045 9

d.4, q.5-0045 esse virtutem: alia est naturalis seu nutritiva; alia vitalis, et est

6 d.4, q.5-0065 3

d.4, q.5-0065 sensitiva imbecillis, vitalis mediocris; ergo signum est habere in \*

7 d.4, q.5-0098 6

d.4, q.5-0098 Probatur: Illius operatio est operatio vitalis; ergo procedit

8 d.4, q.6-0129 4

d.4, q.6-0129 probabiliter, nam potentia vitalis non est factiva sui similis, et licet esset,

9 d.4, q.6-0188 11

d.4, q.6-0188 corrumpit et disponit ad esse ignis, calor vero naturalis, seu vitalis, est

10 d.4, q.7-0140 11

d.4, q.7-0140 sunt quae rem non explicant, quia neque calor caelestis, neque vitalis

11 d.4, q.7-0166 6

d.4, q.7-0166 virtute dispositiva, illa est calor vitalis, disponens materiam ad \*

12 d.4, q.8-0017 9

d.4, q.8-0017 actio, cuius est potentia; non esset ergo actio vitalis, neque vivens se

13 d.4, q.8-0042 8

d.4, q.8-0042 Et ratio est, quia nutritio est actio vitalis ab intrinseco \*

14 d.4, q.8-0059 8

d.4, q.8-0059 natura uniuscuiusque partis. Tunc enim nutritio est vitalis. Si vero non

15 d.4, q.8-0130 3

d.4, q.8-0130 naturalis et vitalis; naturalis est qui residet in omnibus \*

16 d.4, q.8-0131 4

d.4, q.8-0131 membris ab intrinseco; vitalis qui a corde communicatur. Solet etiam \*

17 d.5, q.3-0079 7

d.5, q.3-0079 vero probatur, nam de ratione actionis vitalis est quod fiat a principio

18 d.5, q.4-0024 2

d.5, q.4-0024 actus vitalis intrinsece includit quod effective procedat ab agente; et

19 d.5, q.4-0068 10

d.5, q.4-0068 principio intrinseco aquae. Hoc autem est contra rationem actus vitalis.

20 d.5, q.4-0245 9

d.5, q.4-0245 tamen mihi non placet, quia ille actus est vitalis et a perfectiori \*

21 d.5, q.6-0035 10

d.5, q.6-0035 4 Quid apprehensio. Est ergo apprehensio rei formatio seu vitalis

22 d.5, q.6-0049 3

d.5, q.6-0049 tractio est vitalis, et per illam cognoscit potentia, et cognoscendo in

23 d.5, q.6-0083 10

d.5, q.6-0083 Haec autem adhaesio non est materialis et quantitativa, sed vitalis et

24 d.6, q.2-0182 4

d.6, q.2-0182 nam licet attentio vitalis sit necessaria ad operandum per species, non

25 d.6, q.2-0221 5

d.6, q.2-0221 sensationibus exterioribus, quoniam actus vitalis et species constituens \*

26 d.6, q.4-0015 10

d.6, q.4-0015 eumdem, ut quando video hominem, quia illa visio est vitalis actio

27 d.6, q.5-0147 7

d.6, q.5-0147 3 Potentia conservans species est potentia vitalis et \*

28 d.6, q.6-0187 4

d.6, q.6-0187 duo spiritus, scilicet vitalis qui fit a corde in arteriis et animalis

29 d.7, q.4-0110 7

d.7, q.4-0110 1 Quia visio, cum sit actio vitalis et cognoscitiva, debet fieri in

30 d.7, q.4-0116 5

d.7, q.4-0116 Item, non salvatur ratio vitalis et cognoscitivi, nam talis actus

31 d.7, q.9-0035 6

d.7, q.9-0035 spirituosa et aerea, quae aer vitalis dicitur a Themistio, cap 28, et a \*

## VITALITER

1 d.4, q.5-0109 9

d.4, q.5-0109 membro principali, statim exerceat sua opera vitae, et vitaliter fiat

2 d.4, q.8-0034 10

d.4, q.8-0034 2 Conveniunt in hoc quod in omni parte, quae vitaliter \*

3 d.4, q.8-0051 6

d.4, q.8-0051 in omnibus membris propriis quae vitaliter nutriuntur.

4 d.4, q.8-0052 9

d.4, q.8-0052 Conclusio patet ex dictis. Dixi tamen prius "quae vitaliter

5 d.4, q.8-0056 8

d.4, q.8-0056 5 Et ad distinguendum quid in viventibus vitaliter nutriatur aut non,

6 d.4, q.8-0101 6

d.4, q.8-0101 Item praeterea, quia si nutrirentur vitaliter, possent ad

7 d.5, q.2-0050 7

d.5, q.2-0050 attendit repraesentationi omnium specierum, nec semper vitaliter utitur

8 d.5, q.3-0019 1

d.5, q.3-0019 vitaliter, ut quando anima attendit. Quae attentio non est aliquid \*

9 d.5, q.4-0019 8

d.5, q.4-0019 Non quae recipit tantum, quia cognoscere est vitaliter operari; ergo

10 d.5, q.5-0151 7

d.5, q.5-0151 Item, cognoscere nihil aliud est, nisi vitaliter operari \*

11 d.5, q.5-0306 1

d.5, q.5-0306 vitaliter formetur, et illa formatio est verbum.

12 d.5, q.5-0512 6

d.5, q.5-0512 possit elicere actum per quem vitaliter assimiletur, et perfecte.

13 d.5, q.6-0011 10

d.5, q.6-0011 et illa proprie non est apprehensio, quia nondum potentia vitaliter

14 d.5, q.6-0013 6

d.5, q.6-0013 receptionem sequitur actus, quo res vitaliter concipitur et cognoscitur, et ille

15 d.6, q.2-0177 8

d.6, q.2-0177 aliam interiorem, nisi ipse sensus attendat et vitaliter illam recipiat

16 d.6, q.4-0017 10

d.6, q.4-0017 reflexionem faciam, sed solum quia illa mutatio obiecti fit vitaliter, et

## VITALIUM

1 vol.2 d.2, q.7-0281 2

vol.2 d.2, q.7-0281 spirituum vitalium qui causant motum. Provenit etiam, quia habent \*

2 d.4, q.7-0167 3

d.4, q.7-0167 productionem spirituum vitalium. Et ideo Aristoteles, 2 De generatione \*

3 d.6, q.6-0184 7

d.6, q.6-0184 genera spirituum distinguunt, nempe spirituum naturalium, vitalium

4 d.7, q.5-0129 3

d.7, q.5-0129 aliquorum spirituum vitalium, qui sunt ignei et calidissimi, et ideo

## VITAM

1 d.4, q.2-0090 11

d.4, q.2-0090 Cor 15, id est, non indigens eorum quae pertinent ad vitam \*

2 d.4, q.3-0128 8

d.4, q.3-0128 temperamentum habent istarum qualitatum, ex se longiorem vitam

3 d.7, q.14-0071 2

d.7, q.14-0071 tuendam vitam ab extrinsecis nocivis; ergo necessarium fuit quod iste

## VITII

1 d.3, q.2-0431 4

d.3, q.2-0431 speciei, ut habitus vitii et virtutis, fidei et erroris, de quibus nulla

## VITIS

1 vol.2 d.2, q.7-0046 2

vol.2 d.2, q.7-0046 enim vitis, et utraque pars divisa vivet et nutritur postea; ergo partes

## VITIUM

1 d.6, q.6-0092 3

d.6, q.6-0092 Praeterea, cum vitium aliquod contingit esse in virtute \*

2 d.7, q.2-0126 8

d.7, q.2-0126 Aristotelis, et in definitionibus metaphoris uti est vitium magnum \*

3 d.7, q.5-0061 4

d.7, q.5-0061 temporibus ignota, quod vitium temporis fuit, non hominis, ut ait \*

## VITREA

1 d.7, q.5-0024 9

d.7, q.5-0024 vitreus, quia est mollis et splendens, sicut massa vitrea dum in fornace

## VITREIS

1 d.7, q.4-0232 3

d.7, q.4-0232 patet in vitreis luminaribus.

## VITREO

1 d.7, q.2-0203 5

d.7, q.2-0203 radiorum solis facta a vitreo rubeo. Apparet enim ille verus color,

2 d.7, q.2-0214 10

d.7, q.2-0214 in collo columbae, et de illo qui apparet in vitreo rubeo ex reflexione

## VITREUM

1 d.7, q.5-0028 7

d.7, q.5-0028 Sunt tamen quidam qui hunc humorem vitreum non \*

2 d.7, q.5-0031 5

d.7, q.5-0031 partium, cap 1, distinguit vitreum a crystallino, et dicit esse datum

3 d.7, q.5-0033 6

d.7, q.5-0033 nutriri sanguine. Unde hunc humorem vitreum ex interiori parte ambit

4 d.7, q.5-0039 10

d.7, q.5-0039 uvae folliculo, quae ex omni parte ambit pupillam et vitreum \*

## VITREUS

1 d.7, q.5-0024 1

d.7, q.5-0024 vitreus, quia est mollis et splendens, sicut massa vitrea dum in fornace

2 d.7, q.5-0025 5

d.7, q.5-0025 concoquitur. Et hic humor vitreus circuit crystallinum solum in \*

## VITRI

1 d.7, q.2-0218 3

d.7, q.2-0218 tamen speciebus vitri rubri, quae sunt intensiores propter \*

## VITRUM

1 d.7, q.4-0085 9

d.7, q.4-0085 Et est speciale argumentum, quando visio fit per vitrum. Tunc

2 d.7, q.4-0086 7

d.7, q.4-0086 enim spiritus illi non possent penetrare vitrum, quia est substantia

## VIVACITATEM

1 d.7, q.16-0221 8

d.7, q.16-0221 ad diffusionem spirituum, et praeterea temperat nimiam vivacitatem

## VIVANT

1 d.4, q.3-0126 10

d.4, q.3-0126 periodos vitae, et cur alia breviori, alia longiori tempore vivant, nam

## VIVAT

1 vol.2 d.2, q.7-0081 7

vol.2 d.2, q.7-0081 Alii respondent quod, licet utraque pars vivat, non est per \*

## VIVEBAT

1 vol.2 d.2, q.7-0058 6

vol.2 d.2, q.7-0058 imperfecto diviso, quaelibet illius pars vivebat et sentiebat; et conatur

## VIVENS

1 vol.2 d.2, q.7-0097 7

vol.2 d.2, q.7-0097 Alii respondent quod utraque pars manet vivens eadem anima,

2 d.2, q.8-0025 7

d.2, q.8-0025 Prima pars huius conclusionis probatur, quia vivens

3 d.2, q.8-0029 4

d.2, q.8-0029 unitatem; ergo et vivens, quod est unum, sicut illa. Unde ad unitatem

4 d.2, q.8-0129 4

d.2, q.8-0129 constituit suum suppositum vivens, et animal ex his resultans non erit

5 d.2, q.8-0279 8

d.2, q.8-0279 adaequato effectu comprehendens, qui est constituere unum vivens \*

6 d.3, q.3-0064 5

d.3, q.3-0064 eadem actione qua producit vivens, producit illum cum omnibus \*

7 d.4-0014 2

d.4-0014 qua vivens se conservat, inquantum ipsam habet, et ideo alimento

8 d.4, q.1-0020 5

d.4, q.1-0020 temperamentis, cap 2: "Omne vivens conveniente sibi nutritur alimento."

9 d.4, q.1-0028 1

d.4, q.1-0028 vivens illum convertat in substantiam suam, quod potissime facit medio

10 d.4, q.1-0066 6

d.4, q.1-0066 3 Dubium: Quomodo alimentum nutriat vivens formaliter. Nota \*

11 d.4, q.1-0067 9

d.4, q.1-0067 ultimo, quod huiusmodi alimentum non nutrit effective ipsum vivens,

12 d.4, q.1-0141 10

d.4, q.1-0141 generativae est efficere semen et, illo mediante, efficere aliud vivens. Et

13 d.4, q.3-0027 5

d.4, q.3-0027 Aiunt ergo alii quod vivens conservari non potest, nisi \*

14 d.4, q.3-0032 10

d.4, q.3-0032 conversionem alimenti. Et ita exponunt Aristotelem hic dicentem, quod vivens

15 d.4, q.3-0040 1

d.4, q.3-0040 vivens sine actuali nutritione substantiali.

16 d.4, q.3-0041 5

d.4, q.3-0041 4 Dico 2: Postquam vivens incipit substantialiter nutriri, non

17 d.4, q.3-0045 7

d.4, q.3-0045 1 Quia in principio generationis potuit vivens conservari \*

18 d.4, q.3-0074 8

d.4, q.3-0074 quantumvis dissimilia viventi assimilant; quomodo ergo ipsemet vivens

19 d.4, q.3-0081 6

d.4, q.3-0081 adeo per se loquendo posset vivens diu conservari sine nutritione.

20 d.4, q.3-0086 10

d.4, q.3-0086 hinc est quod, licet abesset omne extrinsecum corrumpens, ipsum vivens

21 d.4, q.3-0092 2

d.4, q.3-0092 semper vivens habet aliquam partem determinatam in qua calor viget,

22 d.4, q.3-0106 7

d.4, q.3-0106 defectu materiae, vel ex defectu humiditatis, vivens corrumpitur. Haec

23 d.4, q.3-0109 1

d.4, q.3-0109 vivens perpetuo duraret. Respondetur: Impossibile est quod illa

24 d.4, q.3-0134 5

d.4, q.3-0134 inconveniens quod calor conservans vivens, corrumpat illud, ut arguebat

25 d.4, q.3-0137 9

d.4, q.3-0137 nutrimentum circa quod agat, et ideo consummit ipsum vivens. Unde

26 d.4, q.3-0139 6

d.4, q.3-0139 componitur ex contrariis partibus, sicut vivens.

27 d.4, q.3-0146 2

d.4, q.3-0146 quod vivens non pendet a nutritione tamquam a causa per se, vel

28 d.4, q.3-0149 3

d.4, q.3-0149 instanti perit vivens, tamen statim incipit tendere in corruptionem; quod

29 d.4, q.4-0115 11

d.4, q.4-0115 subordinati, quod non est secundus, nisi satiato primo. Quando enim vivens

30 d.4, q.4-0117 4

d.4, q.4-0117 tamen si sumeretur vivens esuriens, non multum curaret de actu \*

31 d.4, q.4-0119 9

d.4, q.4-0119 nam materia seminis est superfluum alimentum; prius ergo vivens

32 d.4, q.5-0018 9

d.4, q.5-0018 idem servatur in generatione viventis; ergo priusquam integrum vivens

33 d.4, q.5-0134 6

d.4, q.5-0134 instans generationis hominis generatur quoddam vivens habens tantum

34 d.4, q.6-0006 2

d.4, q.6-0006 quia vivens indiget primo ut producat in esse; et productum necesse

35 d.4, q.6-0249 10

d.4, q.6-0249 confirmant omnia adducta pro secunda conclusione, nam id quo vivens

36 d.4, q.7-0129 4

d.4, q.7-0129 Dices quod aliquando vivens potest regenerare membrum \*

37 d.4, q.8-0017 11

d.4, q.8-0017 actio, cuius est potentia; non esset ergo actio vitalis, neque vivens se

38 d.4, q.9-0104 4

d.4, q.9-0104 Secundum est quod vivens non sit orbatum, aut naturaliter

39 d.4, q.9-0110 5

d.4, q.9-0110 Tertium requisitum est quod vivens sit ex semine \*

40 d.4, q.9-0203 6

d.4, q.9-0203 ubi ait quod corpus potentia vivens est corpus habens animam actu;

41 d.7, q.15-0184 1

d.7, q.15-0184 vivens insensibile; hic autem modus est quod cum delectatione \*

## VIVENTE

1 d.2, q.8-0014 4

d.2, q.8-0014 3 Nam in vivente quaedam partes sentiunt, aliae non, sed

2 d.4, q.4-0026 9

d.4, q.4-0026 est emanatio seu origo alicuius viventis a principio vivente coniuncto

3 d.4, q.4-0071 1

d.4, q.4-0071 vivente etiam imperfecto, et ordinatur ad conservationem individui,

4 d.4, q.5-0027 2

d.4, q.5-0027 in vivente.

5 d.4, q.6-0304 8

d.4, q.6-0304 est in similibus. Ergo idem est in vivente de hac virtute trahendi \*

6 d.4, q.7-0066 2

d.4, q.7-0066 in vivente os nutritur, quia ibi est temperamentum ossis assimilans sibi

7 d.4, q.7-0082 6

d.4, q.7-0082 quod virtus, quae est in vivente ad formandam illam partem spirituosam

8 d.4, q.7-0114 12

d.4, q.7-0114 generativa, quae est in semine, sed de ea quae est in vivente ad efficiendum

9 d.4, q.8-0010 10

d.4, q.8-0010 temperamentum viventis, ut supra patet; ergo est in ipso vivente.

10 d.4, q.8-0015 11

d.4, q.8-0015 nutrit; si autem potentia illa esset in aliqua re non vivente, esset

11 d.4, q.8-0018 10

d.4, q.8-0018 nutriret. Est ergo certum hanc potentiam esse subjective in vivente.

12 d.4, q.9-0005 2

d.4, q.9-0005 quolibet vivente, an in quibusdam tantum. Respondetur, quod in

13 d.4, q.9-0099 7

d.4, q.9-0099 5 Unde tria videtur requirere in vivente, ut possit exercere istam

14 d.4, q.9-0199 11

d.4, q.9-0199 habet ut instrumentum alterius, quia cum semen sit separatum a vivente,

## VIVENTI

1 d.4, q.3-0074 3

d.4, q.3-0074 quantumvis dissimilia viventi assimilant; quomodo ergo ipsemet vivens

2 d.4, q.8-0014 7

d.4, q.8-0014 Item, actio nutritiva est intrinseca ipsi viventi, qua ipsum se

## VIVENTIA

1 d.3-0011 4

d.3-0011 Secunda conclusio: Quaedam viventia participant

2 d.4, q.1-0025 4

d.4, q.1-0025 Utroque enim indigent viventia, quamvis potus per se non habeat

3 d.4, q.3-0011 1

d.4, q.3-0011 viventia acquirant perfectam quantitatem; ergo illa acquisita, cessat

4 d.4, q.3-0013 5

d.4, q.3-0013 2 Quia dantur multa viventia quae ista carent actione, ut

5 d.4, q.3-0072 8

d.4, q.3-0072 Ait enim esse impossibile quod calor, qui viventia generat,

6 d.4, q.3-0093 4

d.4, q.3-0093 nam cum haec viventia continuam habeant actionem et reactionem

7 d.4, q.3-0107 5

d.4, q.3-0107 ergo est ratio, quare viventia deficiunt ex defectu cibi et nutritionis.

8 d.4, q.3-0125 6

d.4, q.3-0125 Colligitur etiam ex dictis, cur viventia habeant certas

9 d.4, q.4-0005 5

d.4, q.4-0005 omnibus nam multa sunt viventia quae non habent virtutem generandi;

10 d.4, q.4-0007 3

d.4, q.4-0007 Confirmatur, nam viventia separata non generant sibi

11 d.4, q.4-0016 3

d.4, q.4-0016 speciale quid viventia, ratione cuius haec actio illis specialiter tribuitur,

12 d.4, q.4-0036 10

d.4, q.4-0036 At vero res inanimatae agunt circa res mere extrinsecas; viventia

13 d.4, q.4-0126 4

d.4, q.4-0126 vel maxime quod viventia communiter dispositive tantum concurrunt

14 d.4, q.4-0133 11

d.4, q.4-0133 absolute dicta opus commune totius naturae, et ideo in generatione viventia

15 d.4, q.4-0143 6

d.4, q.4-0143 ad ultimum. Cui respondetur, quod viventia separata non possunt

16 d.4, q.4-0147 3

d.4, q.4-0147 Dices: Ergo viventia materialia habent aliquam actionem

17 d.4, q.5-0136 4

d.4, q.5-0136 sunt quasi partialia viventia et imperfecta, et quasi viae ad alterius

18 d.4, q.6-0090 1

d.4, q.6-0090 viventia exercere actiones suas mediis temperamentis.

19 d.4, q.9-0009 5

d.4, q.9-0009 Sed contra, nam omnia viventia habent naturalem calorem;

20 d.4, q.9-0014 5

d.4, q.9-0014 nutritionem viventis; sunt autem viventia quaedam quibus tantum suppetit

21 d.4, q.9-0107 7

d.4, q.9-0107 Problematum, q 38. Et huiusmodi sunt viventia multa, quae \*

## VIVENTIBUS

1 d.2, q.8-0018 1

d.2, q.8-0018 viventibus quae habent formas divisibiles et extensas, quam in aliis,

2 d.2, q.8-0022 9

d.2, q.8-0022 2 Et iuxta hoc sit prima conclusio. In viventibus quae habent

3 d.2, q.8-0055 8

d.2, q.8-0055 4 Difficultas ergo quaestionis manet de his viventibus quae \*

4 d.2, q.8-0095 1

d.2, q.8-0095 viventibus, quae habent animas indivisibiles, eadem anima est, et nulla alia

5 d.3, q.1-0061 6

d.3, q.1-0061 quamdam oportioalem similitudinem cum non viventibus. Differunt

6 d.3, q.2-0005 8

d.3, q.2-0005 indiget potentiis, et distinctis organis, quae in viventibus esse \*

7 d.4, q.1-0047 7

d.4, q.1-0047 Et hinc intelligitur duplex appetitus in viventibus, scilicet fames

8 d.4, q.1-0144 3

d.4, q.1-0144 aliis vero viventibus imperfectis, ut sunt plantae, non inveniuntur tot

9 d.4, q.3-0002 4

d.4, q.3-0002 Utrum nutritio sit viventibus necessaria

10 d.4, q.3-0068 5

d.4, q.3-0068 non est communis omnibus viventibus, nec intrinseca; aliae vero duae

11 d.4, q.4-0004 2

d.4, q.4-0004 solis viventibus nam ignis etiam generat sibi similem, neque \*

12 d.4, q.4-0018 10

d.4, q.4-0018 nutritio, ut abstrahit a propria et impropria, est communis viventibus

13 d.4, q.4-0019 3

d.4, q.4-0019 et non viventibus, tamen, ut dicit actum vitae, est propria vegetabilium,

14 d.4, q.4-0020 8

d.4, q.4-0020 ita generare in communi etiam convenit non viventibus, et potest fieri

15 d.4, q.4-0022 8

d.4, q.4-0022 quod repugnat actioni vitali; at vero generatio viventibus propria fit

16 d.4, q.5-0007 5

d.4, q.5-0007 plantis et aliis imperfectis viventibus, quae minimam organisationem

17 d.4, q.5-0044 6

d.4, q.5-0044 Ad probationem suppono in his viventibus triplicem

18 d.4, q.6-0064 3

d.4, q.6-0064 Ut in viventibus, quae acquirunt partem formae, illa pars \*

19 d.4, q.6-0065 10

d.4, q.6-0065 educitur de materia cibi immediate ab anima aliti; in viventibus vero,

20 d.4, q.6-0077 3

d.4, q.6-0077 Dices: In viventibus, in quibus acquiritur pars formae, si

21 d.4, q.6-0177 2

d.4, q.6-0177 communicatum viventibus, et distingui species ab elementari.

22 d.4, q.6-0344 7

d.4, q.6-0344 et hoc est quod in diversis viventibus est diversum.

23 d.4, q.7-0085 6

d.4, q.7-0085 omnino distincta ab omnibus partibus viventibus; ergo virtus formativa

24 d.4, q.8-0056 7

d.4, q.8-0056 5 Et ad distinguendum quid in viventibus vitaliter nutriatur aut non,

25 d.4, q.9-0095 6

d.4, q.9-0095 4 Sed dubitabis, 3, quibus viventibus deficiat ista potentia. Ad hoc

26 d.4, q.9-0097 3

d.4, q.9-0097 simile convenit "viventibus perfectis, membris non orbatis, quibus \*

## VIVENTIS

1 vol.2 d.2, q.7-0184 3

vol.2 d.2, q.7-0184 minor minima viventis imperfecti, abscindetur quidem pars animae, et

2 d.2, q.8-0003 3

d.2, q.8-0003 singulas partes viventis.

3 d.2, q.8-0096 6

d.2, q.8-0096 forma, quae informat omnes partes viventis, quae inter se continuae

4 d.2, q.8-0121 7

d.2, q.8-0121 essent superfluae, essentque in eadem parte viventis plures animae, quod

5 d.2, q.8-0152 8

d.2, q.8-0152 quod operationes quae fiunt in diversis partibus viventis procedunt

6 d.2, q.8-0249 6

d.2, q.8-0249 Et confirmatur. Quoniam alias substantia viventis esset

7 d.2, q.8-0276 6

d.2, q.8-0276 ossis, etc, nam sicut corpus viventis non est simile, ita forma illius,

8 d.3, q.1-0060 9

d.3, q.1-0060 assimilantur in generatione vel aggeneratione substantiae, ut nutritio viventis habet

9 d.3, q.2-0405 2

d.3, q.2-0405 animae viventis intrinsece ordinantur ad operandum circa haec obiecta,

10 d.3, q.2-0409 2

d.3, q.2-0409 perfectionem viventis et propriam. Visus enim videndo lucem et obiecta

11 d.3, q.2-0532 3

d.3, q.2-0532 vera forma viventis, novum gradum constituens; et ideo in divisione

12 d.3, q.3-0010 3

d.3, q.3-0010 completum statum viventis, sicut et operationes ipsae; unde licet \*

13 d.3, q.3-0363 2

d.3, q.3-0363 eiusdem viventis. Patet, quia omnes incipiunt in eodem instanti, nam omnes

14 d.3, q.3-0390 4

d.3, q.3-0390 ordinantur ad perfectum viventis statum, conservationem et regimen, sicut

15 d.4, q.1-0099 3

d.4, q.1-0099 propriae nutritioni viventis, sed etiam generationi alterius, nam \*

16 d.4, q.1-0129 10

d.4, q.1-0129 decoctum est simile nutrito, scilicet postquam factum est pars viventis,

17 d.4, q.2-0018 9

d.4, q.2-0018 est, an tantum alimentum sit, an etiam pars viventis eius anima \*

18 d.4, q.2-0033 2

d.4, q.2-0033 conservationem viventis; sed huiusmodi est sanguis.

19 d.4, q.2-0061 4

d.4, q.2-0061 necessarii ad conservationem viventis, licet non omnes eodem modo

20 d.4, q.3-0060 6

d.4, q.3-0060 tempore durare, quin sequatur corruptio viventis. Patet experientia.

21 d.4, q.3-0077 5

d.4, q.3-0077 illius, ita et calor viventis.

22 d.4, q.3-0080 10

d.4, q.3-0080 etiam si materia deficeret. Ergo idem erit de calore viventis; atque

23 d.4, q.3-0091 7

d.4, q.3-0091 calore et humido, quia omnia membra viventis calore conservantur, et

24 d.4, q.3-0098 5

d.4, q.3-0098 viventium, ideo haec actio viventis specialiter dicitur esse calidi in

25 d.4, q.3-0102 7

d.4, q.3-0102 alimentum vocamus, agit circa ipsa membra viventis, et consumit

26 d.4, q.3-0105 7

d.4, q.3-0105 humidum et attenuante et resolvente substantiam viventis. Et sic vel ex

27 d.4, q.3-0142 2

d.4, q.3-0142 conservationem viventis, quamvis etiam augmentationi deserviat.

28 d.4, q.4-0002 6

d.4, q.4-0002 Utrum generatio sit propria actio viventis.

29 d.4, q.4-0010 6

d.4, q.4-0010 scilicet generationem esse naturalissimum opus viventis, nam magis

30 d.4, q.4-0025 16

d.4, q.4-0025 D Thoma, 1 p, q 27, a 2, et hic, lect 7, tx 36: "Generatio viventis

31 d.4, q.4-0026 6

d.4, q.4-0026 est emanatio seu origo alicuius viventis a principio vivente coniuncto

32 d.4, q.4-0044 1

d.4, q.4-0044 viventis quae illi fuit coniuncta, et ab illo fuit decisa; debet autem

33 d.4, q.4-0046 3

d.4, q.4-0046 productio cuiusdam viventis, quae fit per accidens ex putrefactione vel

34 d.4, q.4-0047 4

d.4, q.4-0047 ex superfluitatibus alterius viventis, non est propria generatio, de

35 d.4, q.5-0018 5

d.4, q.5-0018 idem servatur in generatione viventis; ergo priusquam integrum vivens

36 d.4, q.6-0053 3

d.4, q.6-0053 omnes partes viventis, et per quamdam distributionem illius cum \*

37 d.4, q.6-0063 4

d.4, q.6-0063 est ipsamet anima viventis quod nutritur.

38 d.4, q.6-0109 6

d.4, q.6-0109 2 arguitur, nam diversae partes viventis diversam aggenerant

39 d.4, q.6-0146 5

d.4, q.6-0146 6 Tertia conclusio: Calor viventis dispositive tantum efficit

40 d.4, q.6-0174 10

d.4, q.6-0174 habet istam virtutem, quin potius est de se destructivus viventis.

41 d.4, q.6-0209 2

d.4, q.6-0209 animae viventis; quomodo etiam dicitur calor producere aurum vel \*

42 d.4, q.6-0212 2

d.4, q.6-0212 temperamentum viventis.

43 d.4, q.6-0218 10

d.4, q.6-0218 8 Ex his sequitur quarta conclusio: Non solum calor viventis,

44 d.4, q.6-0343 9

d.4, q.6-0343 distincta; si pro virtute disponente, est ipsum temperamentum viventis;

45 d.4, q.7-0011 8

d.4, q.7-0011 tract 2, cap 7, nam in generatione viventis duae interveniunt \*

46 d.4, q.7-0013 4

d.4, q.7-0013 est formativa membrorum viventis generandi ex materia ipsius seminis;

47 d.4, q.7-0027 10

d.4, q.7-0027 eiusdem rationis cum virtute alente existente in quadam parte viventis.

48 d.4, q.7-0035 8

d.4, q.7-0035 argumento evidenter colligitur quo succo unaquaeque pars viventis nutriatur.

49 d.4, q.7-0063 2

d.4, q.7-0063 temperamentum viventis loquimur enim de virtute dispositiva, nam de aliis non

50 d.4, q.7-0089 3

d.4, q.7-0089 nulli parti viventis deservire potest in nutrimentum; ergo non fit a

51 d.4, q.7-0109 4

d.4, q.7-0109 manet in membris viventis virtus eiusdem rationis cum generativa, et

52 d.4, q.7-0122 5

d.4, q.7-0122 Vallesii quod in membris viventis manet virtus consimilis \*

53 d.4, q.7-0164 5

d.4, q.7-0164 esse distinctam ab anima viventis generantis, si loquamur de virtute

54 d.4, q.8-0005 5

d.4, q.8-0005 est, in quibus partibus viventis resideat.

55 d.4, q.8-0007 2

d.4, q.8-0007 parte viventis. Quod probant, nam talis potentia alterat omnes partes

56 d.4, q.8-0008 1

d.4, q.8-0008 viventis; ergo non potest esse in aliqua illarum, alias pars illa \*

57 d.4, q.8-0010 2

d.4, q.8-0010 temperamentum viventis, ut supra patet; ergo est in ipso vivente.

58 d.4, q.8-0071 2

d.4, q.8-0071 partibus viventis, de quibus Aristoteles, 2 De generatione animalium, cap

59 d.4, q.9-0014 2

d.4, q.9-0014 nutritionem viventis; sunt autem viventia quaedam quibus tantum suppetit

60 d.4, q.9-0147 8

d.4, q.9-0147 ait semen esse decisum ab omnibus membris viventis, ut in illo sit \*

61 d.4, q.9-0198 1

d.4, q.9-0198 viventis, quod est opus vitae. Neque satis est dicere quod illam actionem

62 d.4, q.9-0220 1

d.4, q.9-0220 viventis, et an attingat formam substantialem. Quae videri potest in

63 d.5, q.4-0131 6

d.5, q.4-0131 debet procedere a principio intrinseco viventis; sed species non est

64 d.5, q.4-0132 3

d.5, q.4-0132 intrinseca forma viventis, nam veluti ab extrinseco advenit potentiae;

## VIVENTIUM

1 vol.2 d.2, q.7-0037 8

vol.2 d.2, q.7-0037 illud quod sumi potest ex modo augmenti viventium, et ex termino quem

2 vol.2 d.2, q.7-0048 5

vol.2 d.2, q.7-0048 Item, in augmento istorum viventium additur pars formae,

3 vol.2 d.2, q.7-0140 6

vol.2 d.2, q.7-0140 3 arguitur: In augmentatione istorum viventium additur pars

4 d.3, q.1-0074 1

d.3, q.1-0074 viventium, sit prima conclusio: Potentiae, quae ad has \*

5 d.4-0008 1

d.4-0008 viventium.

6 d.4, q.3-0083 3

d.4, q.3-0083 compositio heterogenea viventium. Habent enim partes diversarum \*

7 d.4, q.3-0098 1

d.4, q.3-0098 viventium, ideo haec actio viventis specialiter dicitur esse calidi in

8 d.4, q.3-0100 9

d.4, q.3-0100 8 Unde nota, 4, quod cum iste calor viventium semper agat,

9 d.4, q.4-0014 7

d.4, q.4-0014 tamen quadam ratione est propria actio viventium.

10 d.4, q.4-0053 9

d.4, q.4-0053 3 Dico 2: Huiusmodi actio non dicitur propria viventium, quia

11 d.4, q.4-0059 1

d.4, q.4-0059 viventium."

12 d.4, q.4-0067 1

d.4, q.4-0067 viventium; sed quidam volunt fieri inter sola opera vegetativae partis,

13 d.4, q.4-0094 2

d.4, q.4-0094 operationes viventium simpliciter, etiam inter sentire et intelligere, \*

14 d.4, q.4-0131 3

d.4, q.4-0131 "opus naturalissimum" viventium, quia maxime a natura proveniens,

15 d.4, q.4-0138 6

d.4, q.4-0138 est maxime necessarium ad conservationem viventium, nam quia \*

16 d.4, q.4-0160 8

d.4, q.4-0160 operationum. In his duobus excedunt maxime operationes viventium \*

17 d.4, q.6-0033 1

d.4, q.6-0033 viventium est diversae speciei; calor autem est eiusdem; ergo distinguuntur.

18 d.4, q.6-0272 6

d.4, q.6-0272 et calor, etc deserviunt operationibus viventium, si in debito \*

19 d.4, q.9-0111 8

d.4, q.9-0111 productum, quod videtur dicere ad differentiam eorum viventium quae ex

20 d.6-0003 6

d.6-0003 Potentiae sensitivae ad eundem gradum viventium pertinent, \*

## VIVERE

1 vol.2 d.2, q.7-0065 6

vol.2 d.2, q.7-0065 Quidam respondent utramque partem non vivere, sed tantum

2 vol.2 d.2, q.7-0066 9

vol.2 d.2, q.7-0066 illam in qua manet caput, aliam autem apparere vivere propter quosdam

3 vol.2 d.2, q.7-0076 9

vol.2 d.2, q.7-0076 crederemus." Nulla ergo ratione negari potest utramque partem vivere, cum

4 vol.2 d.2, q.7-0150 3

vol.2 d.2, q.7-0150 abscisso corde vivere. Et Commentator, 7 Physicorum, tx 4, refert se vidisse

5 vol.2 d.2, q.7-0161 7

vol.2 d.2, q.7-0161 quae optima fabricatione constant, haud quaquam vivere disiecta

6 vol.2 d.2, q.7-0360 11

vol.2 d.2, q.7-0360 Et haec solutio est clara, quando pars minor abscissa videtur vivere,

7 d.4, q.3-0043 1

d.4, q.3-0043 vivere, illa cessante.

8 d.4, q.3-0130 2

d.4, q.3-0130 multum vivere, etc, quamvis contingat ex aliis causis quae deterius habent

9 d.4, q.3-0131 3

d.4, q.3-0131 temperamentum longius vivere, vel propter commoditatem ciborum,

10 d.4, q.9-0205 1

d.4, q.9-0205 vivere, ut patet ex dictis, et ex principio illius capitis primi.

11 d.5, q.4-0025 2

d.5, q.4-0025 ideo vivere dicitur res quae habet principium actionis. Neque etiam

12 d.7, q.11-0072 1

d.7, q.11-0072 vivere, et nullum aliud esse illis cibum vel potum.

### **VIVET**

1 vol.2 d.2, q.7-0046 7

vol.2 d.2, q.7-0046 enim vitis, et utraque pars divisa vivet et nutritur postea; ergo partes

### **VIVIFICAT**

1 d.4, q.6-0185 4

d.4, q.6-0185 neque calor aliquis vivificat alio modo, nisi calefaciendo et disponendo.

### **VIVIFICATIVUS**

1 d.4, q.6-0210 6

d.4, q.6-0210 argentum. Calor etiam solis dicitur vivificativus eodem modo, quia, cum

### **VIVIFICET**

1 d.4, q.6-0207 6

d.4, q.6-0207 Hinc etiam intelligitur quomodo calor vivificet. nempe \*

### **VIVIFICUM**

1 d.4, q.6-0176 7

d.4, q.6-0176 et elementarem. Et caelestem aiunt esse vivificum, et esse \*

## VIVIFICUS

1 d.4, q.6-0172 8

d.4, q.6-0172 Et confirmatur, nam iste calor animalis est vivificus,

## VIVIT

1 vol.2 d.2, q.7-0064 1

vol.2 d.2, q.7-0064 vivit.

2 vol.2 d.2, q.7-0364 2

vol.2 d.2, q.7-0364 tempore vivit, non propter divisionem animae, quia tota potuit manere

3 d.4, q.2-0022 7

d.4, q.2-0022 cap 19, dicit quod dum animal vivit sanguis animatur et fervet. Idem

4 d.4, q.2-0028 8

d.4, q.2-0028 1 Nam sanguis nutritur et augetur; ergo vivit.

5 d.4, q.2-0057 1

d.4, q.2-0057 vivit, qui autem est in arteriis vivit. Sed istae distinctiones sunt quae

6 d.4, q.2-0057 7

d.4, q.2-0057 vivit, qui autem est in arteriis vivit. Sed istae distinctiones sunt quae

7 d.4, q.3-0033 2

d.4, q.3-0033 tamdiu vivit, quamdiu nutritur.

8 d.4, q.3-0039 8

d.4, q.3-0039 ante substantialem conversionem; ergo illo saltem tempore vivit

## VIVUNT

1 vol.2 d.2, q.7-0147 8

vol.2 d.2, q.7-0147 4. arguitur experienciis, nam ista animalia saepe vivunt \*

2 d.2, q.8-0078 2

d.2, q.8-0078 adiunguntur, vivunt, atque officia per naturam obeunt sua." Idem

3 d.4, q.8-0112 6

d.4, q.8-0112 folia in arbore; folia autem vivunt et proprie nutriuntur. Sed \*

### **VIXISSE**

1 vol.2 d.2, q.7-0075 9

vol.2 d.2, q.7-0075 recentia, totidem illos separatim natos, ac sibi quemque vixisse \*

### **VOCABANT**

1 d.4, q.2-0179 2

d.4, q.2-0179 naturalem vocabant animam, ut Aristoteles, 2 De paribus, cap 7,

### **VOCABULUM**

1 d.3, q.2-0539 1

d.3, q.2-0539 vocabulum graecum id dicunt significare. Unde insinuat Aristoteles \*

### **VOCALEM**

1 d.7-0042 12

d.7-0042 aeris attracti, factus ab anima in his partibus quae sunt ad vocalem

2 d.7, q.7-0050 3

d.7, q.7-0050 editus per vocalem partem cum imaginatione aliquid significandi."

### **VOCALES**

1 d.7, q.7-0077 5

d.7, q.7-0077 lingua et labia, nam vocales litterae, ut notat Aristoteles, supra, fiunt

### **VOCALI**

1 d.7, q.7-0056 5

d.7, q.7-0056 sonos quosdam efficiunt, non vocali arteria, sed aliis, vel branchiis,

## VOCALITER

1 d.5, q.5-0484 4

d.5, q.5-0484 formaliter intelligimus. Unde "vocaliter dicere" supponit "intelligere",

## VOCAMUS

1 d.4, q.3-0102 2

d.4, q.3-0102 alimentum vocamus, agit circa ipsa membra viventis, et consumit

## VOCANT

1 d.4, q.6-0014 6

d.4, q.6-0014 distinctam realiter ab anima, quam vocant calorem naturalem, quem

2 d.5, q.1-0053 10

d.5, q.1-0053 obiectorum, ut per illas obiecta uniantur potentiis; et eas vocant species

3 d.5, q.4-0010 4

d.5, q.4-0010 quas in sensu vocant sensum agentem et passivum, in intellectu etiam

4 d.5, q.5-0044 6

d.5, q.5-0044 tamen rem productam in intellectu vocant "verbum", in sensu "idolum."

5 d.5, q.5-0064 3

d.5, q.5-0064 ipsammet intellectionem vocant "verbum", et tale verbum inquirunt in

## VOCANTUR

1 d.7, q.12-0006 6

d.7, q.12-0006 quibus progrediuntur duo nervi, qui vocantur mamillares, quia eorum

## VOCAT

1 d.3, q.1-0051 2

d.3, q.1-0051 potentias vocat qualitates, et enumerat in secunda specie. Idem Simplicius,

- 2 d.3, q.1-0275 1  
d.3, q.1-0275 vocat vires illius, et numerat illas ut distinctas ab anima. Et isto modo
- 3 d.3, q.2-0472 1  
d.3, q.2-0472 vocat saepe distinctionem rationis. Neque enim potest intelligi quomodo
- 4 d.4, q.1-0102 8  
d.4, q.1-0102 1 De generatione animalium, cap 18, semen vocat excrementum \*
- 5 d.4, q.2-0177 1  
d.4, q.2-0177 vocat ibi partem.
- 6 d.4, q.6-0338 2  
d.4, q.6-0338 nutrimentum vocat instrumentum separatum, calorem vero coniunctum,
- 7 d.4, q.8-0027 6  
d.4, q.8-0027 placitis, virtutem nutritivam quam naturalem vocat in hepate ponit
- 8 d.4, q.8-0191 4  
d.4, q.8-0191 De natura, cor vocat "venarum originem, fontemque sanguinis."
- 9 d.5, q.2-0155 11  
d.5, q.2-0155 ubi ait quod sensus recipit species sine materia, ubi materiam vocat
- 10 d.5, q.3-0044 4  
d.5, q.3-0044 cap 2 quinquies vocat speciem ipsam sensationem, cap tamen 3
- 11 d.5, q.6-0138 4  
d.5, q.6-0138 cap 21, sententiam vocat enuntiationem; sententia autem et
- 12 d.5, q.6-0367 1  
d.5, q.6-0367 vocat rationem particularem, ut 6 Ethicorum, cap 11, et 3 De \*
- 13 d.5, q.6-0368 4  
d.5, q.6-0368 Anima, cap 5, vocat eam "intellectum passivum"; ergo, etc. \*

14 d.6, q.4-0200 6

d.6, q.4-0200 utitur illis, memoratur. Et hoc vocat Aristoteles cognoscere rei \*

15 d.5, q.6-0155 10

d.5, q.6-0155 ad sentire et intelligere, et 2 Posteriorum, cap 18, vocat sensum

16 d.5, q.6-0155 10

d.5, q.6-0155 ad sentire et intelligere, et 2 Posteriorum, cap 18, vocat sensum

## VOCATI

1 d.7, q.8-0027 4

d.7, q.8-0027 nomina imposita, et vocati venirent. Nos etiam sentimus extra aquas

## VOCATUR

1 d.5, q.1-0085 5

d.5, q.1-0085 Illud autem quod dimanat vocatur species.

## VOCE

1 d.7, q.6-0059 12

d.7, q.6-0059 motus, et fit cum resistentia subiecti percussi vel divisi. Idque in voce

2 d.7, q.6-0089 7

d.7, q.6-0089 aliquando ex percussione aeris, ut in voce; aliquando ex divisione \*

3 d.7, q.6-0181 9

d.7, q.6-0181 Tandem, omnis diversitas soni, ut in echo, in voce, in \*

4 d.7, q.7-0002 8

d.7, q.7-0002 De diversis modis soni, et specialiter de voce et echo.

5 d.7, q.7-0009 2

d.7, q.7-0009 De voce igitur, quae perfectior est, agit Aristoteles, hic, in fine

6 d.7, q.7-0047 1

d.7, q.7-0047 voce, cap 4.

7 d.7, q.7-0078 3

d.7, q.7-0078 gutture et voce sola, consonantes vero lingua et labiis proferuntur. Et

## VOCEM

1 d.4, q.6-0279 3

d.4, q.6-0279 Ad communem vocem respondetur esse desumptam a

2 d.7-0043 9

d.7-0043 arteriam cum imaginatione aliqua. Unde neque omnia animalia vocem

3 d.7, q.1-0028 1

d.7, q.1-0028 vocem melius audiri in nocte quam in die, quia in die aer est densior,

4 d.7, q.6-0212 7

d.7, q.6-0212 animalia, tam aquatilia, quam terrestria, quae vocem vel strepitum \*

5 d.7, q.7-0010 6

d.7, q.7-0010 cap 8. Primo notandum est vocem esse propriam animalium,

6 d.7, q.7-0023 4

d.7, q.7-0023 Quartum concurrat ad vocem quaedam lingula, quae se

7 d.7, q.7-0026 2

d.7, q.7-0026 formandam vocem.

8 d.7, q.7-0029 2

d.7, q.7-0029 augendam vocem.

9 d.7, q.7-0040 9

d.7, q.7-0040 comprimatur ad aerem ibidem contentum, nam ad formandam vocem

10 d.7, q.7-0052 6

d.7, q.7-0052 excepta, in qua nota quod vocem emittere non est proprium \*

11 d.7, q.7-0055 8

d.7, q.7-0055 cuiusmodi sunt pisces et animalia exanguia, quae vocem non emittunt, sed

12 d.7, q.7-0059 9

d.7, q.7-0059 pulmonem pertinent; animalia vero quae per propria instrumenta vocem

13 d.7, q.7-0062 3

d.7, q.7-0062 imaginatione emittendi vocem ipsam, propter delectationem quam in

14 d.7, q.7-0063 5

d.7, q.7-0063 illa capiunt. Unde ad vocem non est necessaria significatio ad placitum,

15 d.7, q.7-0071 7

d.7, q.7-0071 3 Est tamen differentia notanda inter vocem et \*

16 d.7, q.7-0074 2

d.7, q.7-0074 supra vocem quod sit articulata et terminis distincta, quibus diversae

17 d.7, q.7-0080 3

d.7, q.7-0080 quod ad vocem satis est quod imaginationem significet, ad locutionem

18 d.7, q.7-0106 10

d.7, q.7-0106 Alii dicunt reflexionem fieri isto modo: Quod aer per vocem

19 d.7, q.7-0119 10

d.7, q.7-0119 faciem suam, quia species reflectuntur, ita in echo audit vocem suam,

20 d.7, q.8-0150 2

d.7, q.8-0150 eandem vocem, et tamen non iuxta aures omnium fit idem sonus

21 d.7, q.8-0201 6

d.7, q.8-0201 experientiam est: Percipio enim integram vocem quae successive fit,

## **VOCES**

1 d.7, q.6-0277 5

d.7, q.6-0277 perfectos sonos, ut ad voces et sonum instrumentorum musicorum, ad

2 d.7, q.7-0089 4

d.7, q.7-0089 musicis, nec sunt voces, nec locutiones, licet sint illis proportionales,

3 d.7, q.7-0092 9

d.7, q.7-0092 explicuimus; alii vero omnes soni, qui non sunt voces, sub alio

## VOCI

1 d.7, q.6-0104 12

d.7, q.6-0104 Et tx 87 ait Aristoteles quod lyra et tibia habent sonum voci \*

## VOCIBUS

1 d.5, q.5-0277 9

d.5, q.5-0277 quod "verbum" et "dicere" primo dicta sunt de vocibus, tamen hinc

2 d.7, q.7-0045 5

d.7, q.7-0045 instrumentorum oritur diversitas in vocibus. Ita Aristoteles, 5 De \*

## VOCIS

1 d.7, q.7-0012 3

d.7, q.7-0012 primum principium vocis est anima; instrumenta vero, quibus \*

2 d.7, q.7-0021 3

d.7, q.7-0021 lib De vocis instrumentis, cap 4, De usu, cap 4, Vesalius, lib 2,

3 d.7, q.7-0027 6

d.7, q.7-0027 Quintum concurrat palatum, quasi quoddam vocis \*

4 d.7, q.7-0031 3

d.7, q.7-0031 instrumentum formandae vocis, fistulae simile, ut Galenus optime

5 d.7, q.7-0048 6

d.7, q.7-0048 2 His dictis de instrumento vocis, illius definitio, quam ex \*

6 d.7, q.7-0065 2

d.7, q.7-0065 ratione vocis per illam particulam, ut Philoponus notat, f 63, col 2,

7 d.7, q.7-0067 7

d.7, q.7-0067 aliquando imponatur ex conventione, accipit officium vocis, tamen non

8 d.7, q.7-0070 2

d.7, q.7-0070 his vocis natura.

9 d.7, q.7-0076 1

d.7, q.7-0076 vocis, quae enumeravimus, ad locutionem specialiter concurrunt \*

10 d.7, q.7-0079 8

d.7, q.7-0079 ex his locutio perficitur. Unde alia differentia vocis et locutionis est,

## **VOCO**

1 d.7, q.8-0234 7

d.7, q.8-0234 vel per aliam causam. Et hanc voco magnitudinem ex parte soni,

## **VOCUM**

1 d.7, q.16-0163 9

d.7, q.16-0163 quodammodo quod disciplina fiat mediante illo, quia significatio vocum accidit

## **VOLA**

1 d.7, q.15-0105 7

d.7, q.15-0105 temperamentis, cap 9, ait quod in vola manus tactus est \*

## **VOLUIMUS**

1 d.7, q.3-0061 1

d.7, q.3-0061 voluimus in conclusione.

## **VOLUIT**

1 d.6, q.2-0033 12

d.6, q.2-0033 tribuunt Venetus, ibi, et Iavellus, q 51, a 1, ad 1 voluit species

2 d.7, q.11-0160 3

d.7, q.11-0160 tantum forte voluit Commentator, supra, et Venetus, hic, tx 97,

## **VOLUMUS**

1 d.5, q.4-0210 10

d.5, q.4-0210 cognoscentis ad rem cognitam. Unde experimur quod si aliquid volumus

## **VOLUNT**

1 d.4, q.3-0030 2

d.4, q.3-0030 Alii volunt quod nutritio, quantum ad alterationem praevidiam,

2 d.4, q.4-0067 4

d.4, q.4-0067 viventium; sed quidam volunt fieri inter sola opera vegetativae partis,

3 d.4, q.6-0316 9

d.4, q.6-0316 13 Sunt tamen aliqui qui has omnes potentias volunt esse distinctas

4 d.4, q.6-0318 2

d.4, q.6-0318 Alii volunt esse ipsum calorem naturalem, ut Fernelius, lib

## **VOLUNTARIE**

1 d.5, q.5-0545 8

d.5, q.5-0545 visione, quia species exit naturaliter et non voluntarie ab obiecto, ut

2 d.5, q.5-0554 10

d.5, q.5-0554 impressam Dei, non fingunt naturaliter a Deo produci, sed voluntarie,

3 d.5, q.5-0557 6

d.5, q.5-0557 cum perfectiori modo operetur, posset voluntarie efficere speciem sui

4 d.7, q.7-0068 7

d.7, q.7-0068 est vox propria, nam vox formatur voluntarie et ordinate, tussis

## **VOLUNTAS**

1 d.2, q.8-0283 1

d.2, q.8-0283 voluntas rationalis, qui saepe inter se contrariantur; ergo eodem modo

2 d.3, q.1-0095 6

d.3, q.1-0095 Patet antecedens, nam intellectus et voluntas distinguuntur, alias haec

3 d.3, q.1-0096 6

d.3, q.1-0096 propositio esset vera: "Intellectus amat, voluntas intelligi."

4 d.3, q.2-0020 3

d.3, q.2-0020 constat, nam voluntas et intellectus realiter distinguuntur et tamen eorum

5 d.3, q.2-0033 4

d.3, q.2-0033 Antecedens probatur, nam voluntas et intellectus versantur circa bonum, illa

6 d.3, q.2-0232 3

d.3, q.2-0232 intellectus et voluntas, quae universalissimae potentiae sunt in suo \*

7 d.3, q.2-0536 7

d.3, q.2-0536 appetitus cupiditas est, et ira, atque voluntas." Sic enim multi legunt,

8 d.3, q.2-0538 6

d.3, q.2-0538 a cupiditate, ideo commodius legitur "voluntas", maxime quia \*

9 d.3, q.3-0020 6

d.3, q.3-0020 spirituales, ut sunt intellectus et voluntas, subiectantur immediate in anima,

10 d.3, q.3-0414 6

d.3, q.3-0414 dirigit voluntatem et imperat illi; voluntas vero movet et applicat \*

## **VOLUNTATE**

1 d.3, q.2-0445 4

d.3, q.2-0445 finis, qui in voluntate se habet tamquam principium agendi. Neque

2 d.3, q.2-0486 9

d.3, q.2-0486 imperfectione potentiae creatae. Id patet in intellectu et voluntate,

3 d.3, q.3-0220 7

d.3, q.3-0220 maneret substantia animae sine intellectu et voluntate; auferat ergo

4 d.3, q.3-0426 6

d.3, q.3-0426 anima rationali mediante intellectu et voluntate? Hoc enim \*

5 d.4, q.7-0158 10

d.4, q.7-0158 quae mater?, quis pater?, nisi invisibilis Deus, qui sua voluntate cuncta

6 d.5, q.6-0318 5

d.5, q.6-0318 saltem veniale, committere, seclusa voluntate, quod nonnulli inter quos

## **VOLUNTATEM**

1 d.3, q.2-0243 6

d.3, q.2-0243 tamen illae rationes, comparatae ad voluntatem, habent se materialiter.

2 d.3, q.2-0540 7

d.3, q.2-0540 divisionem appetitus in concupiscibilem, irascibilem, et voluntatem. Et est

3 d.3, q.3-0161 9

d.3, q.3-0161 anima recipit in se potentias, ut intellectum et voluntatem; ergo non

4 d.3, q.3-0413 6

d.3, q.3-0413 alius. Similiter inter intellectum et voluntatem est ordo. Intellectus enim

5 d.3, q.3-0414 2

d.3, q.3-0414 dirigit voluntatem et imperat illi; voluntas vero movet et applicat \*

## **VOLUNTATI**

1 d.3, q.1-0271 9

d.3, q.1-0271 praebet intellectui est distinctus ab illo quem praebet voluntati; ergo,

## **VOLUNTATIS**

1 d.3, q.1-0149 9

d.3, q.1-0149 sicut eadem anima immediate est receptiva intellectus et voluntatis, et

2 d.3, q.1-0269 1

d.3, q.1-0269 voluntatis, nempe fidei et charitatis, et eorum habitus, esse diversos;

3 d.3, q.2-0443 10

d.3, q.2-0443 Et ideo D Thomas, supra, 1.2, inquit quod actus voluntatis,

4 d.3, q.3-0225 3

d.3, q.3-0225 intellectus et voluntatis, quae postea fit, est distincta actio, cum \*

5 d.5, q.5-0559 3

d.5, q.5-0559 ratione suae voluntatis, et capacitatis subiecti, nam ex parte subiecti

## **VOLUPTAS**

1 d.3, q.2-0537 5

d.3, q.2-0537 quamvis in textu habeatur "voluptas", tamen quia haec non distinguitur

2 d.7, q.12-0048 6

d.7, q.12-0048 Probaturs antecedens, nam ibi est voluptas ubi sensatio; sed delectatio

## **VOX**

1 d.4, q.6-0239 4

d.4, q.6-0239 Huc accedit communis vox philosophorum dicentium \*

2 d.7-0044 7

d.7-0044 habent, neque omnis sonus animalis est vox, nec vox est proprie nisi

3 d.7-0044 9

d.7-0044 habent, neque omnis sonus animalis est vox, nec vox est proprie nisi

4 d.7, q.6-0177 5

d.7, q.6-0177 Constat etiam quod eadem vox sentitur maior vel minor, propter

5 d.7, q.7-0003 10

d.7, q.7-0003 1 Solet dividi sonus in sonum perfectum, qui est vox, et \*

6 d.7, q.7-0037 3

d.7, q.7-0037 diversa emittitur vox. Mediante igitur hoc instrumento fit vox isto

7 d.7, q.7-0037 9

d.7, q.7-0037 diversa emittitur vox. Mediante igitur hoc instrumento fit vox isto

8 d.7, q.7-0042 10

d.7, q.7-0042 internum, et ex eorum collisione maiori vel minori, formatur vox maior vel

9 d.7, q.7-0068 2

d.7, q.7-0068 est vox propria, nam vox formatur voluntarie et ordinate, tussis

10 d.7, q.7-0068 5

d.7, q.7-0068 est vox propria, nam vox formatur voluntarie et ordinate, tussis

11 d.7, q.7-0083 1

d.7, q.7-0083 vox ad illas affectiones explicandas, homini vero necessarius fuit sermo,

12 d.7, q.7-0091 8

d.7, q.7-0091 Ex quibus patet prima illa divisio, nam vox est ille sonus quem

## VULGI

1 d.5, q.2-0246 11

d.5, q.2-0246 14 Ad illud de speculo multi putant, et est communis vulgi sensus,

## VULNERA

1 vol.2 d.2, q.7-0074 11

vol.2 d.2, q.7-0074 omnes movebantur ut nisi a nobis factum esset et comparerent vulnera

## VULT

1 d.4, q.8-0144 4

d.4, q.8-0144 philosophos, nam Aristoteles vult huiusmodi membrum esse cor, \*

2 d.5, q.4-0193 10

d.5, q.4-0193 principalis causae, quae est Deus, qui utitur instrumento quantum vult.

3 d.7, q.3-0081 3

d.7, q.3-0081 praecedenti: qui vult qualitatem, quae est color, esse distinctam a lumine,

4 d.7, q.5-0109 9

d.7, q.5-0109 Aristoteles autem, De sensu et sensibili, cap 2, vult hanc

5 d.7, q.9-0021 9

d.7, q.9-0021 simplex; sed ibi loquitur de perfecta mixtione, nam vult quod in tactu

6 d.7, q.9-0080 11

d.7, q.9-0080 Verum ipse sonus alienus est, et non proprius." Et praeterea vult talem

## **VULTURES**

1 d.7, q.11-0088 5

d.7, q.11-0088 cadaverum ut tigrides et vultures et huiusmodi animalia ducerentur olfactu

2 d.7, q.16-0077 4

d.7, q.16-0077 excedunt homines, nam vultures percipiunt odores ad 50 milliaria, et

## **VULTURIBUS**

1 d.7, q.11-0084 4

d.7, q.11-0084 distantiam, ut de vulturibus dicitur quod olfaciunt per 50 milliaria;

## **V**

1 d.2, q.8-0172 1

d.2, q.8-0172 V Lateranensi, sess. 8. Corpus autem humanum est hoc quod variis

## **MAYÚSCULAS**

## **VALLES**

1 d.2, q.8-0103 1

d.2, q.8-0103 Valles, lib 4, in fine Controversiarum, et lib 2, cap 24.

2 d.4, q.6-0227 9

d.4, q.6-0227 cap De cerebro, Zimara, theor 73, idem tenet Valles, lib 5

- 3 d.4, q.6-0233 5  
d.4, q.6-0233 Et confirmatur experientia inquit Valles, nam
- 4 d.4, q.7-0008 6  
d.4, q.7-0008 insinuat Aegidius, et aperte tenet Valles, lib 2 Controversiarum, cap
- 5 d.4, q.9-0186 10  
d.4, q.9-0186 forte fit immediate ex spiritu aliquo vitali. Quod tenet Valles, lib 2
- 6 d.5, q.2-0225 3  
d.5, q.2-0225 n 13, Valles, lib 2 Controversiarum, cap 31, ubi multa de \*
- 7 d.6, q.6-0112 10  
d.6, q.6-0112 et nutritionem, teste Galeno, 7 De placitis. De quo Valles, 2 \*
- 8 d.6, q.6-0132 1  
d.6, q.6-0132 Valles, lib 2 Controversiarum, cap 28
- 9 d.6, q.6-0147 3  
d.6, q.6-0147 Ita tenet Valles, lib 2 Controversiarum, cap 24, et id tribuit Galeno,
- 10 d.7, q.4-0198 7  
d.7, q.4-0198 Ratione tandem contra nostram conclusionem arguit Valles.
- 11 d.7, q.4-0215 9  
d.7, q.4-0215 manet; si vero fit extra oculum, ut ipse Valles opinatur, vel fit
- 12 d.7, q.5-0105 5  
d.7, q.5-0105 cum Platone. Quod tenet Valles, 2 Controversiarum, cap 25,
- 13 d.7, q.12-0045 4  
d.7, q.12-0045 Quam etiam tenet Valles, lib 2 Controversiarum, cap
- 14 d.7, q.12-0056 3  
d.7, q.12-0056 Addit tamen Valles odorationem non tantum fieri in

15 d.7, q.13-0013 7

d.7, q.13-0013 sola materiali alteratione. Quam sententiam defendit Valles, lib 2 \*

16 d.7, q.15-0117 4

d.7, q.15-0117 Apollinaris, q 30, Valles, 2 Controversiarum.

## **VALLESII**

1 d.4, q.7-0122 1

d.4, q.7-0122 Vallesii quod in membris viventis manet virtus consimilis \*

## **VALLESIO**

1 d.4, q.9-0170 7

d.4, q.9-0170 et Aristotelem, quae legi potest in Vallesio, lib 2, cap 8 \*

## **VALLESIIUS**

1 d.7, q.4-0040 9

d.7, q.4-0040 formant visionem in aere ipso. Et hoc sequitur Vallesius, lib 2 \*

## **VALVERDE**

1 d.7, q.9-0049 5

d.7, q.9-0049 fabrica, 1 cap 8, Valverde, lib 1, cap 3, Averroes, in Collectaneis,

## **VALVERDUM**

1 d.7, q.5-0064 10

d.7, q.5-0064 humani, Vesalium, lib 14 de eadem re, cap 7, Valverdum, de

## **VALVERDUS**

1 d.7, q.5-0161 12

d.7, q.5-0161 q 4 De qua re late Vesalius, lib 14, supra, et Valverdus,

## VEL

1 d.2, q.8-0125 2

d.2, q.8-0125 1 Vel illae partes habent inter se continuationem, vel non;

2 d.3, q.2-0370 1

d.3, q.2-0370 Vel dicetur quod actio sumit speciem a principio activo sibi

3 d.3, q.2-0379 1

d.3, q.2-0379 Vel dicendum est aliter, quod procedunt ab eodem principio,

4 d.3, q.2-0544 7

d.3, q.2-0544 genera potentiaram, quae tribus animabus corresponderent. Vel aliter

5 d.3, q.3-0312 1

d.3, q.3-0312 Vel aliter: Forma non est activa nisi actione naturaliter

6 d.4, q.6-0127 2

d.4, q.6-0127 illud. Vel est alia potentia similis, vel est aliqua primarum qualitatum.

7 d.4, q.6-0336 1

d.4, q.6-0336 Vel forte ibi per facultatem animae intelligit principalem virtutem.

8 d.5, q.1-0014 2

d.5, q.1-0014 2 Vel est necessarium obiectum coniungi potentiae secundum

9 d.5, q.2-0457 6

d.5, q.2-0457 repraesentatum debet esse relatio realis. Vel saltem non poterit cognosci res

10 d.5, q.6-0196 8

d.5, q.6-0196 contra, nam quid est iste naturalis instinctus? Vel enim est cum \*

11 d.6, q.5-0066 2

d.6, q.5-0066 Praeterea. Vel istae species sensibiles habent ex natura

12 d.6, q.6-0154 1

d.6, q.6-0154 Vel est species intentionalis, vel non. Primum dici non potest, nam \*

13 d.7, q.2-0022 9

d.7, q.2-0022 colorem; illa autem perspicuitas tantum est lumen receptum. Vel alio

14 d.7, q.4-0139 5

d.7, q.4-0139 4 4 praeterea arguitur: Vel emissio potentiae pervenit usque

### **VENAE**

1 d.4, q.1-0051 4

d.4, q.1-0051 ventriculo isto modo: Venae sugunt nimium ab stomacho, suctus autem

### **VENETI**

1 d.5, q.7-0190 13

d.5, q.7-0190 veritate, q 8, a 14, Soncinas, 7 Metaphysicae, q 9, ad 2, Veneti

### **VENETUM**

1 d.5, q.2-0301 6

d.5, q.2-0301 Secunda vero pars est contra Venetum, 2 De Anima,

### **VENETUS**

1 d.2, q.8-0090 3

d.2, q.8-0090 q 17, Venetus, hic, q 23. Et quidam istorum aiunt has partiales

2 d.3, q.2-0053 3

d.3, q.2-0053 quem sequitur Venetus et Apollinaris, hic, q 8, et Iavellus, q 3,

3 d.4, q.4-0092 8

d.4, q.4-0092 suum proprium locum, ut repleat vacuum. Ita Venetus, hic, tx 34,

4 d.4, q.6-0375 4

d.4, q.6-0375 9. Et tenent Venetus et Thienensis, tx 50, Iandunus, q 13,

5 d.5, q.3-0023 4

d.5, q.3-0023 Et tenet hoc Venetus, tx 60, et in Summa de anima. lib 2,

6 d.5, q.4-0033 4

d.5, q.4-0033 de sensibus affirmat Venetus, hic, tx 60, et Summa de anima, lib 2,

7 d.6, q.2-0033 2

d.6, q.2-0033 tribuunt Venetus, ibi, et Iavellus, q 51, a 1, ad 1 voluit species

8 d.6, q.4-0028 9

d.6, q.4-0028 Quae fuit sententia Platonis in Theaeteto, quam sequuntur Venetus,

9 d.7, q.1-0257 4

d.7, q.1-0257 Caietanus, hic, et Venetus, tx 68, Astudillus, 2 De generatione;

10 d.7, q.2-0200 10

d.7, q.2-0200 transeunt et facile mutantur. Et ideo hanc partem tuetur Venetus,

11 d.7, q.8-0173 6

d.7, q.8-0173 intentionaliter usque ad auditum. Sequitur Venetus, tx 78, Thienensis,

12 d.7, q.8-0214 1

d.7, q.8-0214 Venetus, hic, tx 83. Videtur tamen hoc contra experientiam loqui.

13 d.7, q.11-0160 7

d.7, q.11-0160 tantum forte voluit Commentator, supra, et Venetus, hic, tx 97,

14 d.7, q.15-0059 4

d.7, q.15-0059 4 Ad primam, Venetus, ibi, ait gustum et tactum esse idem

15 d.7, q.15-0124 8

d.7, q.15-0124 Alexander, Paraphrasi De Anima, cap De tactu, Venetus, tx 108,

16 d.7, q.15-0175 5

d.7, q.15-0175 commune omnibus animalibus. Ita Venetus, Summa de anima, cap 34,

## **VERACRUZ**

1 d.7, q.3-0204 1

d.7, q.3-0204 Veracruz, lib 2, speculatione 2, lib 4, Aegidius, theor 13;

## VERBI

1 d.5, q.5-0171 3

d.5, q.5-0171 generationem aeterni Verbi per actum cognitionis Patris aeterni, nam sicut

2 d.5, q.5-0204 2

d.5, q.5-0204 productionem Verbi aeterni per productionem verbi nostri; illa autem \*

3 d.5, q.5-0205 2

d.5, q.5-0205 productio Verbi aeterni non est per cognitionem abstractivam, sed per

4 d.5, q.5-0263 3

d.5, q.5-0263 explicandam productionem Verbi aeterni, quia in Deo essentia divina

5 d.5, q.5-0437 2

d.5, q.5-0437 productio Verbi aeterni, neque ista est intentio Sanctorum, quia mysterium

6 d.5, q.5-0444 1

d.5, q.5-0444 Verbi aeterni, nam per illam generat Verbum, non ex imperfectione

## VERBO

1 d.4, q.2-0067 3

d.4, q.2-0067 hypostatice unitum Verbo divino in quo omnes theologi conveniunt, uno

2 d.5, q.5-0340 3

d.5, q.5-0340 opusculis De Verbo.

3 d.5, q.5-0435 4

d.5, q.5-0435 Ad illud de Verbo divino et actu intelligendi Patris, pro nunc

## VERBUM

1 d.4, q.2-0075 9

d.4, q.2-0075 Papa quod una gutta sanguinis ob unionem ad Verbum sufficebat

2 d.5, q.5-0172 3

d.5, q.5-0172 ibi producitur Verbum substantiale per actum substantialem, quia

3 d.5, q.5-0184 9

d.5, q.5-0184 Et D Damascenus, lib 1 Fidei, cap 18: "Verbum nostrum, inquit,

4 d.5, q.5-0207 6

d.5, q.5-0207 intuetur, et ibi non producitur Verbum ex indigentia obiecti, sed ex vi

5 d.5, q.5-0212 2

d.5, q.5-0212 produceretur Verbum.

6 d.5, q.5-0264 8

d.5, q.5-0264 est per modum speciei, et tamen producitur Verbum, et non producitur

7 d.5, q.5-0331 9

d.5, q.5-0331 verbi, nam per illud operatur artifex, sicut per Verbum facta sunt \*

8 d.5, q.5-0345 1

d.5, q.5-0345 Verbum divinum etiam esset ipsa intellectio Patris. Consequens est \*

9 d.5, q.5-0347 3

d.5, q.5-0347 patet, quia Verbum est persona distincta ab aliis; intellectio autem

10 d.5, q.5-0350 1

d.5, q.5-0350 Verbum autem non est formalis perfectio Patris, sed persona ab illo

11 d.5, q.5-0352 9

d.5, q.5-0352 Item, quia in Deo intelligere est esse Dei; Verbum autem

12 d.5, q.5-0444 7

d.5, q.5-0444 Verbi aeterni, nam per illam generat Verbum, non ex imperfectione

13 d.5, q.5-0448 7

d.5, q.5-0448 proprium Patri, et per hoc producit Verbum. Sed de hac re latius

14 d.5, q.5-0457 4

d.5, q.5-0457 et intelligendo producit Verbum.

## **VERI**

1 d.7, q.2-0188 10

d.7, q.2-0188 et De sensu, cap 3, 3 Meteororum, cap 4. Veri colores sunt qui

## **VERIUS**

1 d.6, q.1-0086 2

d.6, q.1-0086 7 Verius tamen est sensibile commune non imprimere in sensu \*

## **VERSORIUS**

1 d.5, q.5-0675 1

d.5, q.5-0675 Versorius, 1 Ethicorum, q 3.

## **VERUM**

1 d.3, q.3-0194 11

d.3, q.3-0194 quod nulla ultima dispositio fit a forma, sed ab agente. Verum est

2 d.6, q.2-0360 3

d.6, q.2-0360 exacte tractavit. Verum est quod D Thomas, 1 p, q 79, a 3, ad 1,

3 d.7, q.2-0181 9

d.7, q.2-0181 coloribus requiritur media proportio, et ideo medii dicuntur. Verum est

4 d.7, q.9-0080 1

d.7, q.9-0080 Verum ipse sonus alienus est, et non proprius." Et praeterea vult talem

5 d.7, q.15-0160 7

d.7, q.15-0160 quod tantum loquitur dubitative et disputando. Verum est quod ille

## **VESALII**

1 d.7, q.12-0033 8

d.7, q.12-0033 videtur acceptanda. Et idem est de sententia Vesalii, nam illae partes

## VESALIUM

1 d.7, q.5-0064 2

d.7, q.5-0064 humani, Vesalium, lib 14 de eadem re, cap 7, Valverdum, de